

# ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

<b>Objednávateľ</b> Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 18
	Dátum vydania:	3.10.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b> Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt                      SO 101	Číslo zmluvy:	
<b>Predmet zmeny:</b> Predpríprava na fotovoltaiiku		
<i>Položka, popis:</i> Predpríprava na fotovoltaiiku	<i>Dôvod zmeny:</i> Predpríprava na fotovoltaiiku v halovej časti, len D+M káblov.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	<b>Cena zmeny:</b> 13 849,00 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : áno - 5 dní</i>		
Podpis zástupcu <b>ZHOTOVITEĽA</b>  Dátum a podpis: .....	Podpis zástupcu <b>OBJEDNAVATEĽA</b>  Dátum a podpis: .....	
Podpis zástupcu <b>STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI</b>  Dátum a podpis: .....	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE  Dátum a podpis: .....	

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 849,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>13 849,00</b>		<b>2 769,80</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>16 618,80</b>
-------------------	----------	------------	--	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

**Stavba:** Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>13 849,00</b>	<b>16 618,80</b>
<b>18</b>	<b>ZL 018</b>	13 849,00	16 618,80

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

**18 - ZL 018**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13 849,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 849,00	20,00%	2 769,80

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**16 618,80**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt: **18 - ZL 018**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**13 849,00**

M - Práce a dodávky M

13 849,00

---

21-M - Elektromontáže

13 849,00

---

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

18 - ZL 018

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 849,00**

D M

Práce a dodávky M

13 849,00

D 21-M

Elektromontáže

13 849,00

1	K	210810095.S	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x70 pre vonkajšie práce	m	200,000	2,35	470,00
2	M	341110006400.S	FXP25 - rezerva pre dátový rozvod	m	200,000	3,75	750,00
2	M	341110006400.S 1	Kábel medený 1-CYKY 4x70 mm <sup>2</sup>	m	200,000	43,27	8 654,00
3	K	210810095.S1	Montáž žľabu	m	200,000	2,35	470,00
4	M	345750008900.S	Žľab káblový, šxv 250x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	50,000	16,40	820,00
5	K	210220672.S2	Rebrík káblový DUP.200 H60/3	m	30,000	27,90	837,00
6	K	210220672.S	D+M Trubka FXP63Turbo IEC 25m sivá	ks	50,000	11,96	598,00
7	K	210220672.S3	Úprava projektu	kpl	1,000	750,00	750,00
8	K	R1	Doprava +zvislý presun hmôt	kpl	1,000	500,00	500,00